PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA
Coordenadoria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social

Rua Mario Stella, n.º 265 – Fartura/SP – CEP: 18.870-712

Telefone: (14) 33824001 – E-mail: comas@fartura.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2021

A Prefeitura Municipal de Fartura, Estado de São Paulo, por

seu Prefeito que este subscreve, FAZ SABER que ficam HOMOLOGADAS as

inscrições, para contratação temporária aos cargos de ASSISTENTE SOCIAL e

PSICÓLOGO, disponível no site www.fartura.sp.gov.br.

Os candidatos poderão protocolar recurso de acordo com o

item 6.2. do presente no edital somente na data de 07/05/2021, até às 23:59, por meio de

protocolo online disponível no site www.fartura.sp.gov.br, endereçado à Comissão

Municipal de Concursos Públicos, acerca de eventuais problemas com a inscrição e

incorreção de dados.

Nº DA INSCRIÇÃO PSICÓLOGO SITUAÇÃO

1 MICHEL MAYER FOGAÇA RODRIGUES DEFERIDA

3  CAROLINE ELOISA BARBOSA DEFERIDA

8 NAYANE MONTEIRO CARDOSO DEFERIDA

9 ALLAN DE FREITAS ALVES DEFERIDA

10 ELOAH LUCIANA DE CAMPOS CHECHI DEFERIDA

11 LILIAN GABRIELE SILVA DEFERIDA

12 ALEF KAIQUE ROCHA SIQUEIRA DEFERIDA

13 PALOMA SUELLYN SILVA DEFERIDA

14 SUZANA MARIA CUSTODIO DE OLIVEIRA DEFERIDA

16 KEIDYMA DA ROSA DEFERIDA

19 SILVIA HELENA ROMANO GARCIA DEFERIDA

20 LETÍCIA MARIA VIEIRA DEFERIDA

22 LAURA MARIA DENARDI DEFERIDA

24 MEIRE LETICIA MARTINS SIQUEIRA DEFERIDA

Nº INSCRIÇÃO ASSISTENTE SOCIAL SITUAÇÃO

2 ANDRESSA CAMARGO GOMES FONSECA DEFERIDA

4 DAYENNE OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDA

5 ELISABETH PEREIRA RAMOS DEFERIDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA
Coordenadoria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social

Rua Mario Stella, n.º 265 – Fartura/SP – CEP: 18.870-712

Telefone: (14) 33824001 – E-mail: comas@fartura.sp.gov.br

6 JULIANA CATANELLI DE OLIVEIRA RIBEIRO DEFERIDA

7 MARIA YACI BRAGANÇA BARROSO DEFERIDA

15 RODRIGO DE SOUZA FERREIRA DEFERIDA

17 ANAIR NUNES DA ROCHA DEFERIDA

18 CAMILA MONIQUE DE BARROS SOUZA DEFERIDA

21 LARISSA CALABRESI CORREA CUSTÓDIO OLIVEIRA DEFERIDA

23 ELISIANE APARECIDA MARTINS DEFERIDA

25 MARIANA REIS STRAZZA VIANA DEFERIDA

Fartura, 07 de maio de 2021

_______________________________

Luciano Peres

Prefeito Municipal